



Solicitation Information
August 10, 2011

Addendum #2

LOI # 7448922

TITLE: LED (Light-Emitting Diode) Retrofit Initiative in Existing Community Buildings

Submission Deadline: 16 August 2011 @ 11:00 AM (Eastern Time)

THE FOLLOWING ARE VENDOR QUESTIONS WITH STATE RESPONSES. NO FURTHER QUESTIONS WILL BE ANSWERED.

1. In the weight considerations for the grant you have 30% for quality of project plan. Could you please elaborate on what exactly you mean by quality?

Answer: A plan that includes all of the information required in section 2 of the LOI.

2. In regards to creation and retention of jobs, can this be applied to installation training?

Answer:

a. A job created is a new position created and filled, or an existing unfilled position that is filled, that is funded by the Recovery Act;

b. A job retained is an existing position that is now funded by the Recovery Act

3. Also regarding the Recovery Act Davis-Bacon does this also apply to everyone working on the Job including business owners?

Answer: A business owner, who is the contractor and works with his/her employees, is not required to pay him/herself DBA wages.

Jerome Moynihan, C.P.M., CPPO
Assistant Director for Special Projects